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ABRAKA 

Abraka®, yerel üretimi destekleyen ve ekolojik moda üzerine kurulu bir Slovak markasıdır. 

Kıyafetleri aktif bir yaşam tarzını kutlar ve renkli, orijinal tasarımlarıyla günlük hayatınıza renk katar. 

Koleksiyonlar oluşturulurken konfor ve üretimin çevreye etkisi önceliklidir. 

Üretim anlayışlarıyla, moda endüstrisinde şeffaflığı, sürdürülebilirliği ve etiği teşvik eden markalara 

katılmaktan mutluluk duyarlar. Aynı zamanda ekolojik moda konusunda farkındalık yaratmaya, 

olumlu değişim için çaba göstermeye ve daha nazik ve sürdürülebilir bir moda geleceği yaratmaya 

destek verdikleri için müteşekkirdirler. İnsanlara ve doğaya önem verirler ve üretim sürecinde daha 

ekolojik alternatifler bulmaya çalışırlar. Geri dönüştürülmüş PET şişelerinden, yeniden üretilmiş 

balık ağlarından ve ECONYL® lifinden ve OEKO-TEX® sertifikalı kumaştan gelen tekstil 

kalıntılarından yapılan giyim ve giyim eşyaları, Abraka'nın ürün yelpazesini oluşturur. Markanın 

malzemeleri yumuşak ve konforludur ve genel halk için çok düşük geçirgenlik ve yüksek nefes 

alabilirlik sunar. Küresel tekstil lifleri talebi şu anda yılda 70 milyon tonu aşmaktadır ve bu talep 

doğal liflerle karşılanamamaktadır. Geri dönüştürülmüş polyester kumaş, organik pamuktan %50 

daha düşük bir karbon ayak izine sahiptir. Diğer sentetik liflere kıyasla, RPET polyester kumaş 

neredeyse naylonun %90 daha düşük ve polyesterin %75 daha düşük bir karbon ayak izine sahiptir! 

UYGULAMA 

 

Fuarlarda edinilen kişisel deneyimler sonucunda, ECONYL® lifi ve OEKO-TEX® sertifikalı kumaş gibi 

belgelendirilmiş geri dönüştürülmüş malzemelerden üretmeye karar verildi. Bu malzemelerin 

fiziksel özellikleri ve estetiği, örneğin polyester ile eşit veya üstündür. Geri dönüştürülmüş polyester, 

polyester ile aynı özelliklere sahiptir. Geri dönüştürülmüş polyester üretimi, polyester üretimine 

kıyasla %90 daha az su kullanır. RPET üretiminde enerji %70 daha az gerektirir. 

Geri dönüştürülmüş polyester basitçe geri dönüştürülmüş kaynaklardan yapılmış polyesterdir: PET 

şişeler, endüstriyel polyester atıkları ve hatta eski giysiler. Mekanik geri dönüşüm, temizlenen, 

parçalanan ve daha sonra eritilen ve fiber haline getirilen açık PET şişeleri kullanır. Geri 

dönüştürülmüş polyester, petrol kullanımını azaltır, atığı ortadan kaldırır ve genel karbon ayak izini 

azaltır. Ancak günümüzde, polyester kumaş üretiminin sadece %3-10'u geri dönüştürülmektedir. 

Tüm üretimleri birkaç kilometrelik bir yarıçap içinde gerçekleşmektedir. Koleksiyonları, kesimleri ve 

grafikleri evde yaparlar ve gerçek kumaş baskısı sokaklarının sonunda gerçekleşir. En popüler 

ulaşım şekli, hatta bir kumaş rulosuyla bile olsa, bisiklettir. Yerel üretimle, sadece üretimin artan 

ekolojisine katkıda bulunmakla kalmazlar, aynı zamanda müşterilerinin önerilerine hızlı bir şekilde 

yanıt verebilirler. İş modeli B2C olan ve doğrudan nihai tüketiciye satış yapan bir yapıya sahiptir. 

Üretimleri Online satış (e-mağaza) yoluyla pazara sunulur ve tanıtım faaliyetleri için Sosyal medya 

kanalları kullanılır. 

YARATILAN ETKİ 

 

Genel halkın eğitilmesi, örneğin iş imkanları yaratan ve topluluklarının refahını artıran yerel üretim 

gibi örneklerle liderlik etmek suretiyle.  
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DETAYLI BİLGİ 

❑ İnternet sitesi: https://abrakastore.sk/o-nas/  

❑ Resim:  

 

 

 

❑ Video: 
https://www.sashe.sk/SAShE.sk/journal/sashe-video-pribehy-abraka  

❑ Sosyal Medya 
Instagram: https://www.instagram.com/abraka_store/ 

Facebook: https://www.facebook.com/abrakastore.sk/ 
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